Expte. D-00570106.-  H.C.D. - 	OL 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS   

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SKUIENTE: 

ORDENANZA  10253 
VI- Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma total de 

$1.544,55.- (PESOS UN MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 
CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS) a favor dei ex agente FELIX DARlO MOLINAS, 
legajo N° 12253/9, D. N. i N° 14.436.575, en concepto de 35 días corridos de 
licencia no gozada año 2004. Conforme se detalla en concepto de.- e: 

JA J.1 - SJ.04 - U.EJ.52 - AC.